NIPPLE
BARILOTTI IN ACCIAIO ZINCATO O NERO
Barrel  Nipple in galvanized or black steel
CATALOGO 2020  |  CATALOGUE 2020
Soluzioni per gli idraulici
Da oltre 80 anni il nome GEBO è sinonimo di
soluzioni di installazione affidabili e di alta
qualità. Ogni giorno i prodotti GEBO vengono

Soggetto ad aggiornamenti tecnici  |  Subject to technical changes
4
VITE DI  PROLUNGAMENTO IN ACCIAIO ZINCATO O NERO
Steel  pipe nipple,  galvanized or black
VITE DI PROLUNGAMENTO IN ACCIAIO ZINCATO O NERO
Steel pipe nipple, galvanized or black
SOLO SU RICHIESTA
Only on request
MISURA CODICE VITE ZINCATA CODICE VITE NERA PEZZI
PER CARTONE
PEZZI
PER SCATOLA
PEZZI PER
SACCHETTO
Size Galvanized nipple code Black nipple code Pcs. per carton Pcs. per box Pcs. per bag
3/8“ x 50 mm 70.050.03V 70.050.03S 400 100* 10
3/8“ x 60 mm 70.060.03V 70.060.03S 400 100* 10
3/8“ x 70 mm 70.070.03V 70.070.03S 400 100* 10
3/8“ x 80 mm 70.080.03V 70.080.03S 360 90* 10
3/8“ x 100 mm 70.100.03V 70.100.03S 240 20* 5
3/8“ x 120 mm 70.120.03V 70.120.03S 240 20* 5
3/8“ x 150 mm 70.150.03V 70.150.03S 160 20* 5
3/8“ x 200 mm 70.200.03V 70.200.03S 100 25* 5
3/8“ x 250 mm 70.250.03V 70.250.03S 100 50* 5
3/8“ x 300 mm 70.300.03V 70.300.03S 80 40* 5
3/8“ x 500 mm 70.500.03V 70.500.03S 5 5*
3/8“ x 1000 mm 70.1000.03V 70.1000.03S 5 5*
3/8“ x 1500 mm 70.1500.03V 70.1500.03S 5 5*
3/8“ x 2000 mm 70.2000.03V 70.2000.03S 5 5*
1/2“ x 30 mm 70.030.04V 70.030.04S 400 100* 10
1/2“ x 40 mm 70.040.04V 70.040.04S 400 100* 10
1/2“ x 50 mm 70.050.04V 70.050.04S 400 100* 10
1/2“ x 60 mm 70.060.04V 70.060.04S 300 25* 5
1/2“ x 70 mm 70.070.04V 70.070.04S 240 25* 5
1/2“ x 80 mm 70.080.04V 70.080.04S 200 20* 5
1/2“ x 100 mm 70.100.04V 70.100.04S 160 25* 5
1/2“ x 120 mm 70.120.04V 70.120.04S 140 20* 5
1/2“ x 150 mm 70.150.04V 70.150.04S 100 35* 10
1/2“ x 200 mm 70.200.04V 70.200.04S 80 25* 5
1/2“ x 250 mm 70.250.04V 70.250.04S 60 20* 5
1/2“ x 300 mm 70.300.04V 70.300.04S 5 15* 5
1/2“ x 400 mm 70.400.04V 70.400.04S 5 5*
1/2“ x 500 mm 70.500.04V 70.500.04S 5 5*
1/2“ x 1000 mm 70.1000.04V 70.1000.04S 5 5*
1/2“ x 1500 mm 70.1500.04V 70.1500.04S 5 5*
1/2“ x 2000 mm 70.2000.04V 70.2000.04S 5 5*
3/4“ x 40 mm 70.040.05V 70.040.05S 400 100* 10
3/4“ x 50 mm 70.050.05V 70.050.05S 300 75* 5
3/4“ x 60 mm 70.060.05V 70.060.05S 200 50* 10
3/4“ x 70 mm 70.070.05V 70.070.05S 200 50* 10
3/4“ x 80 mm 70.080.05V 70.080.05S 200 50* 10
3/4“ x 100 mm 70.100.05V 70.100.05S 150 25* 5
3/4“ x 120 mm 70.120.05V 70.120.05S 100 25* 5
3/4“ x 150 mm 70.150.05V 70.150.05S 100 25* 5
3/4“ x 200 mm 70.200.05V 70.200.05S 75 25* 5
3/4“ x 230 mm 70.230.05V 70.230.05S 50 25* 5
3/4“ x 250 mm 70.250.05V 70.250.05S 50 25* 5
3/4“ x 300 mm 70.300.05V 70.300.05S 50 25* 5
3/4“ x 400 mm 70.400.05V 70.400.05S 5 5*
3/4“ x 500 mm 70.500.05V 70.500.05S 5 5*
3/4“ x 1000 mm 70.1000.05V 70.1000.05S 5 5*
3/4“ x 1500 mm 70.1500.05V 70.1500.05S 5 5*
3/4“ x 2000 mm 70.2000.05V 70.2000.05S 5 5*
Altre misure disponibili su richiesta.
Other sizes available on request.
* Quantità non frazionabile.
* Minimum box quantity.
Soggetto ad aggiornamenti tecnici  | Subject to technical changes
5
VITE DI  PROLUNGAMENTO IN ACCIAIO ZINCATO O NERO
Steel  pipe nipple,  galvanized or black
VITE DI PROLUNGAMENTO IN ACCIAIO ZINCATO O NERO
Steel pipe nipple, galvanized or black
SOLO SU RICHIESTA
Only on request
MISURA CODICE VITE ZINCATA CODICE VITE NERA PEZZI
PER CARTONE
PEZZI
PER SCATOLA
PEZZI PER
SACCHETTO
Size Galvanized nipple code Black nipple code Pcs. per carton Pcs. per box Pcs. per bag
1“ x 40 mm 70.040.06V 70.040.06S 200 25* 5
1“ x 50 mm 70.050.06V 70.050.06S 200 25* 5
1“ x 60 mm 70.060.06V 70.060.06S 150 25* 5
1“ x 70 mm 70.070.06V 70.070.06S 150 25* 5
1“ x 80 mm 70.080.06V 70.080.06S 100 25* 5
1“ x 100 mm 70.100.06V 70.100.06S 100 25* 5
1“ x 110 mm 70.110.06V 70.110.06S 100 25* 5
1“ x 120 mm 70.120.06V 70.120.06S 75 25* 5
1“ x 150 mm 70.150.06V 70.150.06S 50 25* 5
1“ x 200 mm 70.200.06V 70.200.06S 50 25* 5
1“ x 250 mm 70.250.06V 70.250.06S 40 20* 5
1“ x 300 mm 70.300.06V 70.300.06S 30 15* 5
1“ x 400 mm 70.400.06V 70.400.06S 5 5*
1“ x 500 mm 70.500.06V 70.500.06S 5 5*
1“ x 1000 mm 70.1000.06V 70.1000.06S 5 5*
1“ x 1500 mm 70.1500.06V 70.1500.06S 5 5*
1“ x 2000 mm 70.2000.06V 70.2000.06S 5 5*
1 1/4“ x 50 mm 70.050.07V 70.050.07S 100 25* 5
1 1/4“ x 60 mm 70.060.07V 70.060.07S 100 25* 5
1 1/4“ x 70 mm 70.070.07V 70.070.07S 100 25* 5
1 1/4“ x 80 mm 70.080.07V 70.080.07S 100 25* 5
1 1/4“ x 100 mm 70.100.07V 70.100.07S 50 25* 5
1 1/4“ x 120 mm 70.120.07V 70.120.07S 50 25* 5
1 1/4“ x 150 mm 70.150.07V 70.150.07S 50 25* 5
1 1/4“ x 200 mm 70.200.07V 70.200.07S 30 25* 5
1 1/4“ x 250 mm 70.250.07V 70.250.07S 30 5* 5
1 1/4“ x 300 mm 70.300.07V 70.300.07S 25 5* 5
1 1/4“ x 400 mm 70.400.07V 70.400.07S 5 5*
1 1/4“ x 500 mm 70.500.07V 70.500.07S 5 5*
1 1/4“ x 1000 mm 70.1000.07V 70.1000.07S 5 5*
1 1/4“ x 2000 mm 70.2000.07V 70.2000.07S 5 5*
1 1/2“ x 50 mm 70.050.08V 70.050.08S 100 25 5
1 1/2“ x 60 mm 70.060.08V 70.060.08S 50 25 5
1 1/2“ x 80 mm 70.080.08V 70.080.08S 50 25 5
1 1/2“ x 100 mm 70.100.08V 70.100.08S 50 25 5
1 1/2“ x 120 mm 70.120.08V 70.120.08S 40 20 5
1 1/2“ x 150 mm 70.150.08V 70.150.08S 40 20 5
1 1/2“ x 200 mm 70.200.08V 70.200.08S 25 5* 5
1 1/2“ x 250 mm 70.250.08V 70.250.08S 15 5* 5
1 1/2“ x 300 mm 70.300.08V 70.300.08S 15 5* 5
1 1/2“ x 400 mm 70.400.08V 70.400.08S 5 5*
1 1/2“ x 500 mm 70.500.08V 70.500.08S 5 5*
1 1/2“ x 1000 mm 70.1000.08V 70.1000.08S 5
Altre misure disponibili su richiesta.
Other sizes available on request.
* Quantità non frazionabile.
* Minimum box quantity.
Soggetto ad aggiornamenti tecnici  |  Subject to technical changes
6
VITE DI  PROLUNGAMENTO IN ACCIAIO ZINCATO O NERO
Steel  pipe nipple,  galvanized or black
VITE DI PROLUNGAMENTO IN ACCIAIO ZINCATO O NERO
Steel pipe nipple, galvanized or black
SOLO SU RICHIESTA
Only on request
MISURA CODICE VITE ZINCATA CODICE VITE NERA PEZZI
PER CARTONE
PEZZI
PER SCATOLA
PEZZI PER
SACCHETTO
Size Galvanized nipple code Black nipple code Pcs. per carton Pcs. per box Pcs. per bag
2“ x 50 mm 70.050.09V 70.050.09S 50 25* 5
2“ x 60 mm 70.060.09V 70.060.09S 50 5* 5
2“ x 80 mm 70.080.09V 70.080.09S 50 5* 5
2“ x 100 mm 70.100.09V 70.100.09S 25 5* 5
2“ x 120 mm 70.120.09V 70.120.09S 25 5* 5
2“ x 150 mm 70.150.09V 70.150.09S 25 5* 5
2“ x 200 mm 70.200.09V 70.200.09S 15 5* 5
2“ x 250 mm 70.250.09V 70.250.09S 10 5* 5
2“ x 300 mm 70.300.09V 70.300.09S 10 5* 5
2“ x 400 mm 70.400.09V 70.400.09S 5 5*
2“ x 500 mm 70.500.09V 70.500.09S 5 5*
2“ x 1000 mm 70.1000.09V 70.1000.09S 5 5*
2 1/2“ x 60 mm 70.060.10V 70.060.10S 36
2 1/2“ x 80 mm 70.080.10V 70.080.10S 36
2 1/2“ x 100 mm 70.100.10V 70.100.10S 27
2 1/2“ x 120 mm 70.120.10V 70.120.10S 18
2 1/2“ x 150 mm 70.150.10V 70.150.10S 18
2 1/2“ x 200 mm 70.200.10V 70.200.10S 12
2 1/2“ x 250 mm 70.250.10V 70.250.10S 9
2 1/2“ x 300 mm 70.300.10V 70.300.10S 9
2 1/2“ x 400 mm 70.400.10V 70.400.10S 3
2 1/2“ x 500 mm 70.500.10V 70.500.10S 3
2 1/2“ x 1000 mm 70.1000.10V 70.1000.10S 3
3“ x 80 mm 70.080.11V 70.080.11S 24
3“ x 100 mm 70.100.11V 70.100.11S 18
3“ x 120 mm 70.120.11V 70.120.11S 12
3“ x 150 mm 70.150.11V 70.150.11S 12
3“ x 200 mm 70.200.11V 70.200.11S 8
3“ x 250 mm 70.250.11V 70.250.11S 6
3“ x 300 mm 70.300.11V 70.300.11S 6
3“ x 400 mm 70.400.11V 70.400.11S 3
3“ x 500 mm 70.500.11V 70.500.11S 3
3“ x 1000 mm 70.1000.11V 70.1000.11S 3
4“ x 100 mm 70.100.12V 70.100.12S 12
4“ x 120 mm 70.120.12V 70.120.12S 8
4“ x 150 mm 70.150.12V 70.150.12S 8
4“ x 200 mm 70.200.12V 70.200.12S 5
4“ x 250 mm 70.250.12V 70.250.12S 4
4“ x 300 mm 70.300.12V 70.300.12S 4
4“ x 400 mm 70.400.12V 70.400.12S 3
4“ x 500 mm 70.500.12V 70.500.12S 3
4“ x 1000 mm 70.1000.12V 70.1000.12S 3
Altre misure disponibili su richiesta.
Other sizes available on request.
* Quantità non frazionabile.
* Minimum box quantity.

SCORREVOLE IN ACCIAIO ZINCATO O NERO
Steel pipe nipple one end long thread, galvanized or black
SOLO SU RICHIESTA
Only on request
MISURA CODICE
SCORREVOLE ZINCATO
CODICE
SCORREVOLE NERO
PEZZI
PER CARTONE
PEZZI
PER SCATOLA
PEZZI PER
SACCHETTO
Size Galvanized nipple code Black nipple code Pcs. per carton Pcs. per box Pcs. per bag
3/8“ x 100 mm 71.100.03V 71.100.03S 240 20* 5
3/8“ x 150 mm 71.150.03V 71.150.03S 160 25* 5
3/8“ x 200 mm 71.200.03V 71.200.03S 100 20* 5
3/8“ x 300 mm 71.300.03V 71.300.03S 80 40* 5
1/2“ x 100 mm 71.100.04V 71.100.04S 200 25* 5
1/2“ x 150 mm 71.150.04V 71.150.04S 140 35* 10
1/2“ x 200 mm 71.200.04V 71.200.04S 100 25* 5
1/2“ x 300 mm 71.200.04V 71.300.04S 60 15* 5
3/4“ x 100 mm 71.100.05V 71.100.05S 150 25* 5
3/4“ x 150 mm 71.150.05V 71.150.05S 100 25* 5
3/4“ x 200 mm 71.200.05V 71.200.05S 75 25* 5
3/4“ x 300 mm 71.300.05V 71.300.05S 50 25* 5
1“ x 100 mm 71.100.06V 71.100.06S 100 25* 5
1“ x 150 mm 71.150.06V 71.150.06S 50 25* 5
1“ x 200 mm 71.200.06V 71.200.06S 50 25* 5
1“ x 300 mm 71.300.06V 71.300.06S 50 15* 5
1 1/4“ x 100 mm 71.100.07V 71.100.07S 50 25* 5
1 1/4“ x 150 mm 71.150.07V 71.150.07S 50 25* 5
1 1/4“ x 200 mm 71.200.07V 71.200.07S 30 5* 5
1 1/4“ x 300 mm 71.300.07V 71.300.07S 25 5
1 1/2“ x 100 mm 71.100.08V 71.100.08S 50 25* 5
1 1/2“ x 150 mm 71.150.08V 71.150.08S 40 20* 5
1 1/2“ x 200 mm 71.200.08V 71.200.08S 25 5* 5
1 1/2“ x 300 mm 71.300.08V 71.300.08S 15 5* 5
2“ x 100 mm 71.100.09V 71.100.09S 25 5* 5
2“ x 150 mm 71.150.09V 71.150.09S 25 5* 5
2“ x 200 mm 71.200.09V 71.200.09S 15 5* 5
2“ x 300 mm 71.300.09V 71.300.09S 10 5* 5
Altre misure disponibili su richiesta.
Other sizes available on request.
* Quantità non frazionabile.
* Minimum box quantity.

TRONCHETTO IN ACCIAIO ZINCATO O NERO
Steel  pipe nipple one end thread,  galvanized or black
TRONCHETTO IN ACCIAIO ZINCATO O NERO
Steel pipe nipple one end thread,galvanized or black
MISURA CODICE
TRONCHETTO ZINCATO
CODICE
TRONCHETTO NERO
PEZZI
PER CARTONE
PEZZI
PER SCATOLA
PEZZI PER
SACCHETTO
Size Galvanized nipple code Black nipple code Pcs. per carton Pcs. per box Pcs. per bag
3/8“ x 60 mm 72.060.03V 72.060.03S 400 100* 10
3/8“ x 100 mm 72.100.03V 72.100.03S 150 25* 5
3/8“ x 150 mm 72.150.03V 72.150.03S 160 20* 5
3/8“ x 200 mm 72.200.03V 72.200.03S 100 25* 5
1/2“ x 100 mm 72.100.04V 72.100.04S 200 25* 5
1/2“ x 150 mm 72.150.04V 72.150.04S 140 35* 5
1/2“ x 200 mm 72.200.04V 72.200.04S 100 25* 5
1/2“ x 300 mm 72.300.04V 72.300.04S 60 15* 5
3/4“ x 100 mm 72.100.05V 72.100.05S 150 25* 5
3/4“ x 150 mm 72.150.05V 72.150.05S 100 25* 5
3/4“ x 200 mm 72.200.05V 72.200.05S 75 25* 5
3/4“ x 300 mm 72.300.05V 72.300.05S 50 25* 5
1“ x 100 mm 72.100.06V 72.100.06S 100 25* 5
1“ x 150 mm 72.150.06V 72.150.06S 50 25* 5
1“ x 200 mm 72.200.06V 72.200.06S 50 25* 5
1“ x 300 mm 72.300.06V 72.300.06S 30 15* 5
1 1/4“ x 100 mm 72.100.07V 72.100.07S 50 25* 5
1 1/4“ x 150 mm 72.150.07V 72.150.07S 50 25* 5
1 1/4“ x 200 mm 72.200.07V 72.200.07S 30 5* 5
1 1/4“ x 250 mm 72.250.07V 72.250.07S 30 5* 5
1 1/4“ x 300 mm 72.300.07V 72.300.07S 25 5* 5
1 1/2“ x 100 mm 72.100.08V 72.100.08S 50 25* 5
1 1/2“ x 150 mm 72.150.08V 72.150.08S 40 20* 5
1 1/2“ x 200 mm 72.200.08V 72.200.08S 25 5* 5
1 1/2“ x 250 mm 72.250.08V 72.250.08S 15 5* 5
1 1/2“ x 300 mm 72.300.08V 72.300.08S 15 5* 5
2“ x 100 mm 72.100.09V 72.100.09S 25 5* 5
2“ x 150 mm 72.150.09V 72.150.09S 25 5* 5
2“ x 200 mm 72.200.09V 72.200.09S 15 5* 5
2“ x 250 mm 72.250.09V 72.250.09S 10 5* 5
2“ x 300 mm 72.300.09V 72.300.09S 10 5* 5
Altre misure disponibili su richiesta.
Other sizes available on request.
* Quantità non frazionabile.
* Minimum box quantity.